

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2017 AL: 30/09/2017

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Criterio: Por fecha de Aprobación Fuente: 0 hasta: 99 Consolidado por: 5. FUENTE

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|---|--|------------------------|----------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------|
| 100 | INGRESOS CORRIENTES | 192.380.000.000 | - 460.000.000 | 191.920.000.000 | 157.296.364.771 | 157.296.364.771 | 81,9593% |
| 160 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 100.000.000 | 0 | 100.000.000 | 659.426.088 | 659.426.088 | 659,4261% |
| 161 | INTERESES | 100.000.000 | 0 | 100.000.000 | 659.426.088 | 659.426.088 | 659,4261% |
| 2 | INTERESES POR DEPÓSITOS | 100.000.000 | 0 | 100.000.000 | 659.426.088 | 659.426.088 | 659,4261% |
| 170 | INGRESOS DE OPERACION (SECTOR | 191.820.000.000 | 0 | 191.820.000.000 | 156.636.938.683 | 156.636.938.683 | 81,6583% |
| 172 | INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS | 191.820.000.000 | 0 | 191.820.000.000 | 156.636.938.683 | 156.636.938.683 | 81,6583% |
| 2 | INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO | 187.970.000.000 | 0 | 187.970.000.000 | 153.424.292.496 | 153.424.292.496 | 81,6217% |
| 9 | OTROS INGRESOS DE OPERACION | 3.850.000.000 | 0 | 3.850.000.000 | 3.212.646.187 | 3.212.646.187 | 83,4454% |
| 180 | DONACIONES CORRIENTES | 460.000.000 | - 460.000.000 | 0 | | | |
| 182 | DONACIONES DEL EXTERIOR | 460.000.000 | - 460.000.000 | 0 | | | |
| 20 | OTRAS DONACIONES DEL EXTERIOR | 460.000.000 | - 460.000.000 | 0 | | | |
| 200 | INGRESOS DE CAPITAL | 947.712.918.753 | 0 | 947.712.918.753 | 276.286.857.737 | 276.286.857.737 | 29,1530% |
| 220 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 186.462.918.753 | 0 | 186.462.918.753 | 116.286.857.737 | 116.286.857.737 | 62,3646% |
| 225 | OTRAS TRANSFERENCIAS | 186.462.918.753 | 0 | 186.462.918.753 | 116.286.857.737 | 116.286.857.737 | 62,3646% |
| 10 | OTROS APORTES | 186.462.918.753 | 0 | 186.462.918.753 | 116.286.857.737 | 116.286.857.737 | 62,3646% |
| 290 | OTROS RECURSOS DE CAPITAL | 761.250.000.000 | 0 | 761.250.000.000 | 160.000.000.000 | 160.000.000.000 | 21,0181% |
| 292 | OTROS RECURSOS | 761.250.000.000 | 0 | 761.250.000.000 | 160.000.000.000 | 160.000.000.000 | 21,0181% |
| 9 | VARIOS | 761.250.000.000 | 0 | 761.250.000.000 | 160.000.000.000 | 160.000.000.000 | 21,0181% |
| 300 | RECURSOS DE FINANCIAMIENTO | 576.454.734.713 | 3.110.000.000 | 579.564.734.713 | 1.325.858.597.759 | 1.325.858.597.759 | 228,7680% |
| 320 | ENDEUDAMIENTO EXTERNO | 20.312.500.000 | - 312.500.000 | 20.000.000.000 | | | % |
| 322 | DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS | 20.312.500.000 | - 312.500.000 | 20.000.000.000 | | | % |
| 1 | PRESTAMOS DE ORGANISMOS MULTILATERALES | 20.312.500.000 | - 312.500.000 | 20.000.000.000 | | | % |
| 330 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 386.142.234.713 | 772.500.000 | 386.914.734.713 | 443.011.680.760 | 443.011.680.760 | 114,4985% |
| 332 | REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO | 386.142.234.713 | 772.500.000 | 386.914.734.713 | 443.011.680.760 | 443.011.680.760 | 114,4985% |
| 9 | VARIOS | 386.142.234.713 | 772.500.000 | 386.914.734.713 | 443.011.680.760 | 443.011.680.760 | 114,4985% |
| 340 | SALDO INICIAL DE CAJA | 170.000.000.000 | 2.650.000.000 | 172.650.000.000 | 882.846.916.999 | 882.846.916.999 | 511,3507% |
| 342 | SALDO INICIAL DE RECURSOS DEL CREDITO | 70.000.000.000 | 0 | 70.000.000.000 | 297.585.412.045 | 297.585.412.045 | 425,1220% |
| 10 | CREDITO INTERNO | 70.000.000.000 | 0 | 70.000.000.000 | 297.585.412.045 | 297.585.412.045 | 425,1220% |
| 343 | SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES | 100.000.000.000 | 2.650.000.000 | 102.650.000.000 | 585.261.504.954 | 585.261.504.954 | 570,1525% |

'AFD'
CRIEJI08
SSEAF

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2017 AL: 30/09/2017

FECHA: 06/10/2017
HORA: 14:13:50
PAGINA: 2

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Criterio: Por fecha de Aprobación Fuente: 0 hasta: 99 Consolidado por: 5. FUENTE

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|---|-----------------------|--------------------------|----------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------|
| 10 | DE RECURSOS PROPIOS | 100.000.000.000 | 2.650.000.000 | 102.650.000.000 | 585.261.504.954 | 585.261.504.954 | 570,1525% |
| | TOTAL GENERAL: | 1.716.547.653.466 | 2.650.000.000 | 1.719.197.653.466 | 1.759.441.820.267 | 1.759.441.820.267 | 102,3409% |

'AFD'
S.S.E.A.F.
CRLEJE04

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 30/09/2017**

FECHA : 06/10/2017
HORA : 14:13:29
PAGINA: 1

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999 Sub.: 0 hasta: 99 Pry.: 0 hasta: 99 Obj.: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta: 999 País: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999
Proyectos Snip312

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | País | Dpt. | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|-----------|------|-----------|------|------|--|---------------------|----------------|---------------------|---------------|----------------------|---------------|--------------------------------|
| 100 | | | | | SERVICIOS PERSONALES | 15.760.550.200 | 0 | 15.760.550.200 | 9.172.909.646 | 6.587.640.554 | 9.172.909.646 | 0 |
| 110 | | | | | REMUNERACIONES BÁSICAS | 8.226.600.200 | 0 | 8.226.600.200 | 4.270.859.400 | 3.955.740.800 | 4.270.859.400 | 0 |
| 111 | | | | | SUELDOS | 6.979.543.200 | 0 | 6.979.543.200 | 3.906.463.100 | 3.073.080.100 | 3.906.463.100 | 0 |
| 113 | | | | | GASTOS DE REPRESENTACIÓN | 614.241.600 | 0 | 614.241.600 | 364.396.300 | 249.845.300 | 364.396.300 | 0 |
| 114 | | | | | AGUINALDO | 632.815.400 | 0 | 632.815.400 | 0 | 632.815.400 | 0 | 0 |
| 120 | | | | | REMUNERACIONES TEMPORALES | 26.400.000 | 25.000.000 | 51.400.000 | 10.678.783 | 40.721.217 | 10.678.783 | 0 |
| 123 | | | | | REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA | 26.400.000 | 0 | 26.400.000 | 10.678.783 | 15.721.217 | 10.678.783 | 0 |
| 125 | | | | | REMUNERACION ADICIONAL | 0 | 25.000.000 | 25.000.000 | 0 | 25.000.000 | 0 | 0 |
| 130 | | | | | ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS | 5.972.550.000 | 300.000.000 | 6.272.550.000 | 4.147.298.775 | 2.125.251.225 | 4.147.298.775 | 0 |
| 131 | | | | | SUBSIDIO FAMILIAR | 1.231.000.000 | 0 | 1.231.000.000 | 935.700.000 | 295.300.000 | 935.700.000 | 0 |
| 133 | | | | | BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES | 4.741.550.000 | 300.000.000 | 5.041.550.000 | 3.211.598.775 | 1.829.951.225 | 3.211.598.775 | 0 |
| 140 | | | | | PERSONAL CONTRATADO | 1.535.000.000 | - 325.000.000 | 1.210.000.000 | 744.072.688 | 465.927.312 | 744.072.688 | 0 |
| 144 | | | | | JORNALES | 142.400.000 | 0 | 142.400.000 | 68.981.818 | 73.418.182 | 68.981.818 | 0 |
| 145 | | | | | HONORARIOS PROFESIONALES | 1.392.600.000 | - 325.000.000 | 1.067.600.000 | 675.090.870 | 392.509.130 | 675.090.870 | 0 |
| 200 | | | | | SERVICIOS NO PERSONALES | 12.833.060.217 | 1.632.500.000 | 14.465.560.217 | 6.606.193.738 | 7.859.366.479 | 6.606.193.738 | 0 |
| 210 | | | | | SERVICIOS BÁSICOS | 226.333.800 | 0 | 226.333.800 | 83.541.884 | 142.791.916 | 83.541.884 | 0 |
| 210 | | | | | SERVICIOS BÁSICOS | 226.333.800 | 0 | 226.333.800 | 83.541.884 | 142.791.916 | 83.541.884 | 0 |
| 220 | | | | | TRANSPORTE Y ALMACENAJE | 12.000.000 | 0 | 12.000.000 | 1.112.946 | 10.887.054 | 1.112.946 | 0 |
| 220 | | | | | TRANSPORTE Y ALMACENAJE | 12.000.000 | 0 | 12.000.000 | 1.112.946 | 10.887.054 | 1.112.946 | 0 |
| 230 | | | | | PASAJES Y VIÁTICOS | 439.227.592 | 125.000.000 | 564.227.592 | 266.618.255 | 297.609.337 | 266.618.255 | 0 |
| 230 | | | | | PASAJES Y VIÁTICOS | 439.227.592 | 125.000.000 | 564.227.592 | 266.618.255 | 297.609.337 | 266.618.255 | 0 |
| 240 | | | | | GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES | 1.160.200.000 | 180.000.000 | 1.340.200.000 | 505.826.805 | 834.373.195 | 505.826.805 | 0 |
| 240 | | | | | GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES | 1.160.200.000 | 180.000.000 | 1.340.200.000 | 505.826.805 | 834.373.195 | 505.826.805 | 0 |
| 250 | | | | | ALQUILERES Y DERECHOS | 2.336.000.000 | 1.250.000.000 | 3.586.000.000 | 1.487.935.983 | 2.098.064.017 | 1.487.935.983 | 0 |
| 250 | | | | | ALQUILERES Y DERECHOS | 2.336.000.000 | 1.250.000.000 | 3.586.000.000 | 1.487.935.983 | 2.098.064.017 | 1.487.935.983 | 0 |
| 260 | | | | | SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES | 7.594.900.000 | - 22.500.000 | 7.572.400.000 | 3.591.596.617 | 3.980.803.383 | 3.591.596.617 | 0 |
| 260 | | | | | SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES | 7.594.900.000 | - 22.500.000 | 7.572.400.000 | 3.591.596.617 | 3.980.803.383 | 3.591.596.617 | 0 |
| 280 | | | | | OTROS SERVICIOS EN GENERAL | 608.398.825 | 0 | 608.398.825 | 297.983.893 | 310.414.932 | 297.983.893 | 0 |
| 280 | | | | | OTROS SERVICIOS EN GENERAL | 608.398.825 | 0 | 608.398.825 | 297.983.893 | 310.414.932 | 297.983.893 | 0 |
| 290 | | | | | SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO | 456.000.000 | 100.000.000 | 556.000.000 | 371.577.355 | 184.422.645 | 371.577.355 | 0 |
| 290 | | | | | SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO | 456.000.000 | 100.000.000 | 556.000.000 | 371.577.355 | 184.422.645 | 371.577.355 | 0 |
| 300 | | | | | BIENES DE CONSUMO E INSUMOS | 295.456.796 | 65.000.000 | 360.456.796 | 77.749.187 | 282.707.609 | 77.749.187 | 0 |
| 310 | | | | | PRODUCTOS ALIMENTICIOS | 0 | 50.000.000 | 50.000.000 | 667.704 | 49.332.296 | 667.704 | 0 |
| 310 | | | | | PRODUCTOS ALIMENTICIOS | 0 | 50.000.000 | 50.000.000 | 667.704 | 49.332.296 | 667.704 | 0 |
| 330 | | | | | PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS | 78.333.000 | 15.000.000 | 93.333.000 | 44.859.200 | 48.473.800 | 44.859.200 | 0 |
| 330 | | | | | PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS | 78.333.000 | 15.000.000 | 93.333.000 | 44.859.200 | 48.473.800 | 44.859.200 | 0 |
| 340 | | | | | BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS | 101.651.676 | 0 | 101.651.676 | 21.977.501 | 79.674.175 | 21.977.501 | 0 |

'AFD'

S.S.E.A.F.

CRLEJE04

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999 Sub.: 0 hasta: 99 Prg.: 0 hasta: 99 Obj.: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta: 999 País: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999
Proyectos Snip312

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 30/09/2017**

FECHA : 06/10/2017

HORA : 14:13:29

PAGINA: 2

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | País | Dpt. | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|-----------|------|-----------|------|------|--|---------------------|-----------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|--------------------------------|
| 340 | | | | | BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS | 101.651.676 | 0 | 101.651.676 | 21.977.501 | 79.674.175 | 21.977.501 | 0 |
| 350 | | | | | PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES | 7.500.000 | 0 | 7.500.000 | 1.651.600 | 5.848.400 | 1.651.600 | 0 |
| 350 | | | | | PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES | 7.500.000 | 0 | 7.500.000 | 1.651.600 | 5.848.400 | 1.651.600 | 0 |
| 360 | | | | | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES | 86.172.120 | 0 | 86.172.120 | 0 | 86.172.120 | 0 | 0 |
| 360 | | | | | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES | 86.172.120 | 0 | 86.172.120 | 0 | 86.172.120 | 0 | 0 |
| 390 | | | | | OTROS BIENES DE CONSUMO | 21.800.000 | 0 | 21.800.000 | 8.593.182 | 13.206.818 | 8.593.182 | 0 |
| 390 | | | | | OTROS BIENES DE CONSUMO | 21.800.000 | 0 | 21.800.000 | 8.593.182 | 13.206.818 | 8.593.182 | 0 |
| 500 | | | | | INVERSION FÍSICA | 4.303.550.000 | 1.300.000.000 | 5.603.550.000 | 2.126.779.040 | 3.476.770.960 | 2.126.779.040 | 0 |
| 530 | | | | | ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENE | 724.500.000 | 0 | 724.500.000 | 260.251.613 | 464.248.387 | 260.251.613 | 0 |
| 530 | | | | | ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENE | 724.500.000 | 0 | 724.500.000 | 260.251.613 | 464.248.387 | 260.251.613 | 0 |
| 540 | | | | | ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION | 999.050.000 | 600.000.000 | 1.599.050.000 | 503.028.573 | 1.096.021.427 | 503.028.573 | 0 |
| 540 | | | | | ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION | 999.050.000 | 600.000.000 | 1.599.050.000 | 503.028.573 | 1.096.021.427 | 503.028.573 | 0 |
| 570 | | | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES | 2.580.000.000 | 700.000.000 | 3.280.000.000 | 1.363.498.854 | 1.916.501.146 | 1.363.498.854 | 0 |
| 570 | | | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES | 2.580.000.000 | 700.000.000 | 3.280.000.000 | 1.363.498.854 | 1.916.501.146 | 1.363.498.854 | 0 |
| 600 | | | | | INVERSIÓN FINANCIERA | 1.318.178.909.333 | 0 | 1.318.178.909.333 | 580.491.655.555 | 737.687.253.778 | 580.491.655.555 | 0 |
| 660 | | | | | PRESTAMOS A INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS | 1.318.178.909.333 | 0 | 1.318.178.909.333 | 580.491.655.555 | 737.687.253.778 | 580.491.655.555 | 0 |
| 660 | | | | | PRESTAMOS A INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS | 1.318.178.909.333 | 0 | 1.318.178.909.333 | 580.491.655.555 | 737.687.253.778 | 580.491.655.555 | 0 |
| 700 | | | | | SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA | 360.526.126.920 | - 2.722.500.000 | 357.803.626.920 | 114.346.130.715 | 243.457.496.205 | 114.346.130.715 | 0 |
| 710 | | | | | INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA | 98.989.000.000 | - 5.522.500.000 | 93.466.500.000 | 73.956.985.339 | 19.509.514.661 | 73.956.985.339 | 0 |
| 715 | | | | | INTERESES POR DEUDA BONIFICADA | 98.989.000.000 | - 5.522.500.000 | 93.466.500.000 | 73.956.985.339 | 19.509.514.661 | 73.956.985.339 | 0 |
| 720 | | | | | INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA | 31.089.568.000 | 2.200.000.000 | 33.289.568.000 | 19.168.538.480 | 14.121.029.520 | 19.168.538.480 | 0 |
| 721 | | | | | INTERESES DE LA DEUDA CON ORGANISMO MULTILATERALES | 30.414.568.000 | 2.200.000.000 | 32.614.568.000 | 18.856.848.971 | 13.757.719.029 | 18.856.848.971 | 0 |
| 722 | | | | | INTERESES DE LA DEUDA CON GOBIERNOS EXTRANJEROS Y SUS AGENCI | 675.000.000 | 0 | 675.000.000 | 311.689.509 | 363.310.491 | 311.689.509 | 0 |
| 730 | | | | | AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA | 200.710.000.000 | 0 | 200.710.000.000 | 0 | 200.710.000.000 | 0 | 0 |
| 735 | | | | | AMORTIZACION POR DEUDA BONIFICADA | 200.710.000.000 | 0 | 200.710.000.000 | 0 | 200.710.000.000 | 0 | 0 |
| 740 | | | | | AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA | 27.932.558.920 | 600.000.000 | 28.532.558.920 | 20.986.550.505 | 7.546.008.415 | 20.986.550.505 | 0 |
| 741 | | | | | AMORTIZACION DE LA DEUDA CON ORGANISMOS MULTILATERALES | 27.932.558.920 | 600.000.000 | 28.532.558.920 | 20.986.550.505 | 7.546.008.415 | 20.986.550.505 | 0 |

'AFD'

S.S.E.A.F.

CRLEJE04

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999 Sub.: 0 hasta: 99 Pry.: 0 hasta: 99 Obj.: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta: 999 País: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999
Proyectos Snip312

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 30/09/2017**

FECHA : 06/10/2017

HORA : 14:13:29

PAGINA: 3

| OBJ. GAS. | F.F. | ORG. FIN. | País | Dpt. | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGADO | SALDO PRESUPUESTARIO | PAGADO | OBLIGACIONES PENDIENTE DE PAGO |
|-----------|------|-----------|------|------|---|--------------------------|----------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------------|
| 750 | | | | | COMISIONES | 1.805.000.000 | 0 | 1.805.000.000 | 234.056.391 | 1.570.943.609 | 234.056.391 | 0 |
| 752 | | | | | COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA EXTERNA | 905.000.000 | 0 | 905.000.000 | 234.056.391 | 670.943.609 | 234.056.391 | 0 |
| 753 | | | | | COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA INTERNA BONIFICADA | 900.000.000 | 0 | 900.000.000 | 0 | 900.000.000 | 0 | 0 |
| 800 | | | | | TRANSFERENCIAS | 1.150.000.000 | - 275.000.000 | 875.000.000 | 99.582.585 | 775.417.415 | 99.582.585 | 0 |
| 840 | | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO | 200.000.000 | - 50.000.000 | 150.000.000 | 59.909.517 | 90.090.483 | 59.909.517 | 0 |
| 841 | | | | | BECAS | 200.000.000 | - 50.000.000 | 150.000.000 | 59.909.517 | 90.090.483 | 59.909.517 | 0 |
| 850 | | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO | 950.000.000 | - 225.000.000 | 725.000.000 | 39.673.068 | 685.326.932 | 39.673.068 | 0 |
| 851 | | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO | 50.000.000 | 0 | 50.000.000 | 39.673.068 | 10.326.932 | 39.673.068 | 0 |
| 852 | | | | | TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR PRIVADO, ACADEMICO Y/ OTROS GASTOS | 900.000.000 | - 225.000.000 | 675.000.000 | 0 | 675.000.000 | 0 | 0 |
| 900 | | | | | PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS | 3.500.000.000 | 2.650.000.000 | 6.150.000.000 | 4.973.073.746 | 1.176.926.254 | 4.973.073.746 | 0 |
| 910 | | | | | PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS | 3.500.000.000 | 2.650.000.000 | 6.150.000.000 | 4.973.073.746 | 1.176.926.254 | 4.973.073.746 | 0 |
| 910 | | | | | PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS | 3.500.000.000 | 2.650.000.000 | 6.150.000.000 | 4.973.073.746 | 1.176.926.254 | 4.973.073.746 | 0 |
| | | | | | TOTAL GENERAL | 1.716.547.653.466 | 2.650.000.000 | 1.719.197.653.466 | 717.894.074.212 | 1.001.303.579.254 | 717.894.074.212 | 0 |